
  

お客様各位 

 

平素はダイハツ車のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

認証不正問題では、お客様をはじめ、すべてのステークホルダー

の皆様に多大なご迷惑とご心配をお掛けしたことを深くお詫び申し

上げます。 

弊社は、2024年 2月 9日に国土交通省へ提出いたしました認証 

不正における抜本的な再発防止策について、これまで 4回に渡り 

国土交通省へ進捗状況を報告、本年 1月 24日には再発防止に関す

る全ての実施項目が実施済みまたは継続実施中であることを説明

し、最後の定期報告となりました。 

引き続き「法令・ルールを遵守し、正しい仕事をする」ことを 

継続し、当社の使命「お客様に寄り添い、暮らしを豊かにする」に

則り取り組んでまいります。 

これまでの経緯と今後の取り組みに関しましては、当社ホーム 

ページ《再発防止の取り組み》にて公開しておりますので、合わせて 

ご覧ください。 

末筆になりますが、今後ともご愛顧賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。 

2025年 2月 

ダイハツ工業株式会社 

https://www.daihatsu.com/jp/three_pledges/index.htm
https://www.daihatsu.com/jp/three_pledges/index.htm

